

Bethnahrin Kulturförening i Botkyrka

Verksamhetsberättelse

År 1998 har varit ett hektiskt år och samtidigt betydelsefullt för föreningens kommande verksamheter. Det har betytt mycket då vi det här året på allvar började att aktivt söka en lokal för föreningens verksamheter och medlemmar. Det här sökandet har pågått ända sedan föreningen beslutade att söka en lokal år 1997. Sedan lyckades vi ta kontakt med en uthyrningsfirma som hade tomma lokaler i Hallunda.

Området var bra ur geografisk synvinkel och väl placerat med hänsyn till föreningens planerade verksamheter och medlemmarnas spridning i kommunen. Lokalen ligger nära till Centrum och kollektiv trafiken. Efter många och långa möten med uthyrningsfirman kom vi fram till ett kontraktsförslag som senare presenterades till föreningens medlemmar. Efter ett öppet möte med medlemmarna beslutades det att föreningen skulle anta kontraktet och hyra lokalen. Föreningen har haft tillgång till den nya lokalen ända sen 1:a januari 1999.

Tidigare hade styrelsen tre olika sektioner knutna till sig och bedrev aktiviteter bundna till deras områden. Dessa sektioner är: ungdomssektion, kvinnosektion och idrottssektion. Sedan har vi efter önskemål från medlemmarna även bildat en kultursektion

Ungdomssektionen:

- Deltar i Assyriska Ungdomsförbundets, AUF's, verksamheter. Här har ungdomssektionen tillsammans med huvudstyrelsen etablerat goda kontakter med AUF's styrelse. Det finns från vår förenings sida planer på att anordna en av AUF's årliga turneringar med en fest som avslutning, inom vårt verksamhetsområde.
- Bedriver datorutbildning en gång i veckan. Efter ett gott intryck och bra följer av den här kursen fortsatte vi med datorutbildningen.

- Samkvällar.
- Samarbetar med Assyriska Föreningen i Södertäljes ungdomssektion.

Kvinnosektionen:

- Deltar i Assyriska Kvinnoförbundets, AKF's, verksamheter.
- Barnverksamheter.
- Har tjejträff en gång i veckan.
- Gemensam matlagning.
- Samarbetar med Assyriska Föreningen i Södertäljes kvinnosektion.
- Söndagsträffar i BKF's lokaler med där vi bland annat har olika teman som diskuteras.

Idrottssektionen:

- Har registrerat ett nytt elva-manna fotbollslag hos Svenska FotbollsFörbundet för seriespel år 1999 div 8. Den här "föreningen" som är underordnad BKF's styrelse heter Bethnahrin IF (BIF)
- Deltar i AUF's idrottsutskotts arbeten
- Innebandy/volleyboll verksamhet en gång i veckan i Tallidskolan.

Ekonomi:

Nytt för året 1998 är att föreningen blivit bidragsberättigad hos kommunen och då även fått bidrag från kommunen samt kommer att få bidrag från Assyriska UngdomsFörbundet för verksamheter som föreningen utfört år 1998. Förutom verksamhetsbidragen har föreningen även sin årliga medlemsavgift som varje medlem betalar till föreningen.

Bethnahrin Kulturförening har totalt för året 1998 fått i intäkter 16.891,90 kr och utgifterna har totalt varit 539,00 kr. Därmed har föreningen 16.352,90 kr kvar på kontot som går över till år 1999.

(För mer detaljerad plan se bifogad bilaga 1: Ekonomiredovisning för år 1998)

Övrigt:

Föreningen är aktiv medlem i Assyriska Distriktet i Storstockholm, ADS, och är även verksam i ADS styrelse. Föreningen har under 1998 varit en av få föreningar i Storstockholm som bidragit till att ADS tagit en plats hos andra föreningar. Vi har även varit orsaken till att fler föreningar sökt sig till distriktet.

BKF har två ledamöter i två av AUF's fyra utskott, i Internationella och hemlandsutskottet (IHU) och Nationella och kulturella utskottet (NOKU). Sedan har man haft regelbundet samarbete med övriga assyriska föreningar i Stockholm.

Eftersom föreningens aktiviteter är breda och sprider sig över stora delar av kommunen har vi gått med i Fittja föreningsråd samt deklarerat att vi även är beredda att delta i föreningsråd för Hallunda/Norsborg men som vid den tidpunkten precis hade lagt ner sin verksamhet och rådet hade upplösts. Senare i slutet av verksamhetsåret och början av år 1999 har man återigen samlat ihop tankar och funderingar från föreningar i området

Vi har skrivit ett projekt som är knutet till Fittja och dess invånare. Projektet ingår i de 40 milj kr i anslag som kommunen fått för projekt i Fittja området. Föreningen har lagt ner en stor möda på projektet. Diskussioner och sammanträden med representanter för kommunen, Fittja föreningsråd samt även en ledamot från Riksdagen.

Med långdragna möten, flera återkommande diskussioner med de tänkta bidragsgivarna hade vi (tillsammans med två andra föreningar) slutligen uppnått vår strävan och blivit beviljade 500 000 kr för år 1999 för att genomföra vissa delar av vårt projekt.

(För mer information se bifogad bilaga 2: Sammanfattning av projektet "Världen i Fittja")

Avslutning:

På grund av att vi inte hade lokaler under verksamhetsåret 1998 var vi tvungna att bedriva föreningens verksamhet i olika lokaler i kommunen. Och därför kunde vi inte genomföra våra tankar och idéer som vi ville när det gäller föreningsaktiviteter. Med denna anledning hade vi begränsade möjligheter. Men efter att vi hade flyttat in till nuvarande lokaler på Tomtbergavägen 16 i Hallunda har vi planerat ganska mycket för 1999 års verksamheter. Vi har nu bredare möjligheter framöver.

(För en klarare översikt över vår verksamhetsstruktur se bilaga 3: "Bethnahrin Kulturföreningens verksamhetsstruktur")

Bilaga 1:**Ekonomiredovisning för året 1998****Intäkter:**

Egen insättning (Aziz Poli)	600 ,00 :-
Medlemsavgift	3.200 ,00 :-
Aktivitetsbidrag (Botkyrka kommun)	8.084 ,00 :-
Lån (Feyyaz Kerimo)	5.000 ,00 :-
Ränta (för år 1998)	7 ,90 :-
	<hr/>
Totala intäkter för år 1998	16.891 ,90 :-

Utgifter:

Postgiro (årsavgift)	539 ,00 :-
----------------------	------------

Balansräkning 1998

Utgifter:	539 ,00 :-
Postgiro:	16.352 ,90 :-
	<hr/>
Intäkter:	16.891 ,90 :-
	<hr/>
Balans:	16.891 ,90 :-
	16.891 ,90 :-

Bilaga 2:

Sammanfattning av projektet "Världen i Fittja"

För att alla medlemmar kan informera sig om projektet följer här en kort sammanfattning. I samband med de 40 miljonerna som Fittja fick i bidrag sökte Bethnahrin Kulturförening pengar för projektet "Världen i Fittja". Ansökan lämnades in redan augusti förra året och besked om eventuell utdelning får vi inom kort.

Projektets syfte är att gemensamt med olika instanser (t. Ex. kommunen, myndigheter o.s.v.) sträva efter en positiv integration av Fittjaområdet.

Våra mål kan vi indela i fyra grundläggande punkter:

- 1. Demokrati:** För att stärka den demokratiska synen kommer vi att genomföra olika studiecirklar i med innehåll som t. ex. bildandet av politiska föreningar, valproceduren, olika politiska beslut, kommunala åtgärder o.s.v.
Cirkelarna riktar sig till såväl invandrare som svenskar. Vår samarbete kommer att vara med olika studieförbund i kommunen.
- 2. Utbildning:** För att kunna klara sig i det svenska samhället är det viktigt att man behärskar det svenska språket. Samtidigt är det lika viktigt att det egna modersmålet inte kommer i efterhand. Här skulle vi kunna bedriva konsultativa tjänster till de berörda instanserna som att göra en behovsanalys och på så sätt kunna få fram rätt utbildningsmaterial för rätt målgrupp. Öppna informationsmöten och fältarbete med frågeformulär är andra exempel på våra insatser. Vi kommer att bilda en samsarbetskommitté med representanter från invandrarföreningar, skolor, barnomsorg, ABF o.s.v.
- 3. Arbete:** Invandrare har det svårt att komma in i det svenska arbetslivet. Vi tycker att utbildning och information är nyckeln till att bli attraktiv på arbetsmarknaden. Vi kommer att starta studiecirklar i samarbete med ABF och arbetsförmedlingen. Även öppna möten kommer att arrangeras där både representanter från arbetsförmedlingen och olika stora företag kommer att bli inbjudna. Hjälps med att starta eget, studiebesök på olika företag och mycket annat kommer att anordnas.
- 4. Bostadsområde:** Man måste trivas och känna sig trygg i det bostadsområde där man bor. Ett samarbete med Botkyrka Byggen kommer att inledas för att stärka säkerheten i området. Studiecirklar,

veckoslutskurser och informationsmöten med polisen och Botkyrka
Byggen är bara några sätt att upplysa målgruppen.

Projektet kommer att genomföras så fort vi har fått pengar och två år
framåt.

Vi har ansökt om sammanlagt 2 225.000 kronor.

Bilaga 3:

Bethnahrin Kulturförenings verksamhetsstruktur

